
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Орехово-Зуево 

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от А<?- СУ A&fQ № ScfQ

О внесении изменений в состав рабочей группы по развитию конкуренции на 
территории городского округа Орехово-Зуево, утвержденный постановлением 

администрации городского округа Орехово-Зуево от 19.01.2016 №25

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Орехово- 
Зуево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по развитию конкуренции на 
территории городского округа Орехово-Зуево, утвержденный постановлением 
администрации городского округа Орехово-зуево от 19.01.2016 №25 «Об утверждении 
комплекса мер по содействию развитию конкуренции на территории городского округа 
Орехово-Зуево» (в ред. постановления от 28.02.2018 №238) и утвердить состав рабочей 
группы по развитию конкуренции на территории городского округа Орехово-Зуево 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый зам еститель главы  администрации Т.И. Павлова

Р\Р: дело, заместителям главы администрации, Комитет по экономике, Управление 
образования, Комитет по культуре, делам молодёжи, спорту, туризму и физической 
культуре, Комитет по управлению имуществом, отдел развития потребительского рынка, 
Управление по делам ГО, ЧС и ТБ, сектор социального развития, МКУ «Управление 
централизации закупок городского округа Орехово-Зуево», Управление делами, МКУ 
«Централизованная бухгалтерия городского округа Орехово-Зуево», членам рабочей 
группы.

п

Подготовил: Председатель 
Комитета по экономике Е.Н. Гаврилова

026185



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
городского округа Орехово-Зуево
от . M . 0 S - W Q  № Щ

Состав рабочей группы 
по развитию конкуренции на территории городского округа

Орехово-Зуево

Руководитель рабочей группы:
Попов А.А. -  заместитель главы администрации.

Заместитель руководителя рабочей группы:
Гавралов a Е.Н. -  председатель комитета по экономике.

Секретарь:
Милюкова О.О. - главный эксперт отдела тарифного регулирования и трудовых 

отношений комитета по экономике.

Члены рабочей группы:
Борданова Н.В. - директор МКУ «Управление централизации закупок городского 

округа Орехово-Зуево».

Горевая Н.В. - начальник отдела тарифного регулирования и трудовых отношений 
комитета по экономике.

Говорова И.В. -  начальника отдела по развитию предпринимательства и 
инвестиционной деятельности комитета по экономики.

Гпебова Е.В. -  И.О. председателя комитета по управлению имуществом.

Корнеева Ю.Е. - эксперт сектора социального развития.

Логунова Н.В. -  заместитель председателя комитета по культуре, делам молодежи, 
спорту, туризму и физической культуре.

Макаров А.А. -  начальник управления ЖКХ

Меркина Т.В.- заместитель начальника управления - начальник отдела 
дополнительного и дошкольного образования Управления образования.

Макарова А.'Н. - начальник отдела развития потребительского рынка.

Палкина Т.Ю. - директор МКУ «Централизованная бухгалтерия городского округа 
Орехово-Зуево».

Тарасова С.Ф. - председатель общественной палаты городского округа Орехово- 
Зуево (по согласованию).

Председатель комитета по экономике 

_____ Е.Н. Гаврилова


